
 

 

UCHWAŁA NR 140/XIX/2016 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, mających swoją siedzibę na obszarze powiatu 

augustowskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), Rada Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, mających swoją siedzibę na obszarze powiatu 

augustowskiego, obejmujący: 

1. Szkoły ponadgimnazjalne, dla których organem prowadzącym jest Powiat Augustowski: 

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, ul. Śródmieście 31: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. G. Piramowicza w Augustowie, ul. Śródmieście 31, 

2) II Liceum Ogólnokształcące w Augustowie im. Polonii i Polaków na Świecie, Aleja Kardynała 

Wyszyńskiego 1, 

3) w Augustowskim Centrum Edukacyjnym w Augustowie, Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3: 

a) Technikum Nr 1 im. 2 Korpusu Polskiego w Augustowie, Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 w Augustowie, Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3, 

4) w Zespole Szkół Technicznych im. Gen. Ignacego Prądzyńskiego w Augustowie, ul. Tytoniowa 6: 

a) Technikum Nr 2 w Augustowie, ul. Tytoniowa 6, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Augustowie, ul. Tytoniowa 6. 

2. Szkoły specjalne: 

1) dla których organem prowadzącym jest Powiat Augustowski: 

a) w Zespole Szkół Specjalnych w Augustowie, Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3b: 

- Szkoła Podstawowa Nr 7 Specjalna im. Jana Pawła II w Augustowie, ul. Mickiewicza 2, 

- Gimnazjum Nr 5 Specjalne im. Jana Pawła II w Augustowie, Aleja Kardynała Wyszyńskiego 3b, 

- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Jana Pawła II w Augustowie, Aleja Kardynała 

Wyszyńskiego 3b, 

2) dla których organem prowadzącym jest Fundacja Cordis: 

a) Szkoła Podstawowa nr 9 Specjalna w Augustowie, ul. Wojska Polskiego 53a, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2016 r.

Poz. 4317



b) Gimnazjum nr 7 Specjalne w Augustowie, ul. Wojska Polskiego 53a, 

c) Gimnazjum Specjalne w Augustowie, ul. Jeziorna 31, 

3) dla których organem prowadzącym jest Wiesław Stanisław Wielgat: 

a) Gimnazjum nr 6 Specjalne w Augustowie, ul. Kilińskiego 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 35/V/2015 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w których realizowany jest 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, mających swoją siedzibę na obszarze powiatu augustowskiego  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r., poz. 1253 i poz. 3670). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.   

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Sobolewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4317


		2016-11-21T11:46:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




